

収支報告書

会派名 光友会

NO.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H26.4.25	180,000		180,000	政務活動費
2	H26.10.15	180,000		360,000	政務活動費
3	H27.3.26		5,967	354,033	資料作成費 インクカートリッジ代会派負担金 12月分
4	H27.3.26		17,634	336,399	資料作成費 インクカートリッジ代会派負担金 1月分
5	H27.3.26		3,675	332,724	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 4月分
6	H27.3.26		3,675	329,049	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 5月分
7	H27.3.26		3,675	325,374	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 6月分
8	H27.3.26		3,675	321,699	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 7月分
9	H27.3.26		3,675	318,024	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 8月分
10	H27.3.26		3,675	314,349	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 9月分
11	H27.3.26		3,675	310,674	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 10月分
12	H27.3.26		3,675	306,999	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 11月分
13	H27.3.26		3,675	303,324	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 12月分
14	H27.3.26		3,675	299,649	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 1月分
15	H27.3.26		3,675	295,974	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 2月分
16	H27.3.26		3,675	292,299	資料作成費 パソコン使用料会派負担金 3月分
17	H27.3.26		2,268	290,031	広報費 インターネット使用料会派負担金 4月分
18	H27.3.26		2,268	287,763	広報費 インターネット使用料会派負担金 5月分
19	H27.3.26		2,268	285,495	広報費 インターネット使用料会派負担金 6月分
20	H27.3.26		2,268	283,227	広報費 インターネット使用料会派負担金 7月分
21	H27.3.26		2,268	280,959	広報費 インターネット使用料会派負担金 8月分
22	H27.3.26		2,268	278,691	広報費 インターネット使用料会派負担金 9月分
23	H27.3.26		2,268	276,423	広報費 インターネット使用料会派負担金 10月分
24	H27.3.26		2,268	274,155	広報費 インターネット使用料会派負担金 11月分
25	H27.3.26		2,268	271,887	広報費 インターネット使用料会派負担金 12月分
26	H27.3.26		2,268	269,619	広報費 インターネット使用料会派負担金 1月分
27	H27.3.26		2,268	267,351	広報費 インターネット使用料会派負担金 2月分
28	H27.3.26		2,268	265,083	広報費 インターネット使用料会派負担金 3月分
合 計		360,000	94,917	265,083	